ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN

Kon Tum, ngày      tháng 02 năm 2025
V/v triển khai Kế hoạch giám sát
chuyên đề về việc thực hiện chính

sách, pháp luật về bảo vệ môi trường

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

  Thực hiện Công văn số 1134/VPCP-NN ngày 13 tháng 02 năm 2025 của
Văn phòng Chính phủ về việc triển khai Kế hoạch giám sát chuyên đề về việc
thực hiện chính sách, pháp luật về bảo vệ môi trường (có tài liệu gửi kèm theo);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa phương

liên quan thực hiện tốt nhiệm vụ và đúng thời hạn được Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh giao tại Công văn số 311/UBND-NNTN ngày 24 tháng 01 năm 2025; đồng
thời, chuẩn bị các công việc, tài liệu; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung
liên quan khi Đoàn giám sát chuyên đề của Quốc hội thực hiện giám sát tại địa
phương.

Báo để Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị, địa phương liên quan

biết, tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);
- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (b/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban ngành (p/hợp);
- UBND các huyện, thành phố (p/hợp);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT,NNTN.HVT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

498 17